Опубликовано 19.07.2019 в газете органов местного самоуправления Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» № 7/1
АДМИНИСТРАЦИЯ
СПИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019 № 67

Об утверждении перечня аварийно - опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в границах населённых пунктов.

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании статистических результатов аварийности на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» и официальном сайте сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Спиринского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                              С.А.Власова

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к постановлению администрации
Спиринского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области
от 18.07.2019г. № 67

Перечень аварийно-опасных участков и план первоочередных мер, направленных на устранение
причин и условий совершения дорожно-транспортных происшествий
автомобильных дорогах местного значения

	№ п/п
	Наименование дороги
	Местонахождение аварийного участка
	Мероприятия по устранению причин и условий совершении ДТП
	Ответственный исполнитель

	1
	с.Спирино:
-ул.Ленина(№99-№20)
-ул.Рыбакова(№33-№35)
-пер.ул.Ленина№141-ул.Рыбакова№31
д.Антоново:
-ул.Кириллова(№122-№156)
-пер.ул.Зеленая№22-ул.Кириллова№122
с.Усть-Алеус:
-ул.Кириллова(№54/1-№2)

0,630м
0,100м
0,150

0,475

0,155

0,280
	ремонт

ремонт

ремонт

      ремонт

ремонт

     ремонт
	Администрация Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области